
     
Projekt „Aktywny powrót do szkoły - realizacja szkoleń dla nauczycieli w województwie dolnośląskim i opolskim” 

finansowany z środków Ministra Edukacji i Nauki 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego                                                           KZ-36/2021 

 

Akademia Wychowania Fizycznego we Wrocławiu  Biuro Zamówień Publicznych 
al. Ignacego Jana Paderewskiego 35,         Hala wielofunkcyjna, pok. 19 
51-612 Wrocław          e-mai: zamowienia@awf.wroc.pl 

 

AKADEMIA WYCHOWANIA FIZYCZNEGO 

                     We Wrocławiu 

        ul. Ignacego Jana Paderewskiego 35 

                      51-612 Wrocław 

                  Wrocław, dnia 17 listopada 2021r. 

oznaczenie sprawy KZ-36/2021         

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: informacji z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.  

ZAKUP WRAZ Z DOSTAWĄ ARTYKUŁÓW ORAZ SPRZĘTU SPORTOWEGO  

I REKREACYJNEGO DLA AKADEMII WYCHOWANIA FIZYCZNEGO WE 

WROCŁAWIU  

Sprawa nr KZ-36/2021 

 

 

 Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2021 r. poz. 1129 z póź. zm.)  informuje się, że w dniu 17 listopada  2021r. o godzinie 

12:20: 

1. Otwarcia ofert dokonała Komisja przetargowa, powołana Zarządzeniem   Kanclerza 

nr 51/2021 z dnia 05 listopada 2021r. 

2. Do godziny 12:00 w dniu 17 listopada 2021 r. złożono 4 oferty.  

3. ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT: 

 

a) Część I - Zakup wraz z dostawą sprzętu sportowego  projekt „Aktywny powrót do szkoły 

- realizacja szkoleń dla nauczycieli w województwie dolnośląskim i opolskim” 

Numer 

oferty 

NAZWY FIRM ORAZ ADRESY WYKONAWCÓW, 

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 

Cena brutto  

60 % 

 

Termin 

dostawy 

20 % 

Gwarancja 

jakości 

20% 

1. 

GM TRADE s.c. Grzegorz Surman Monika Fornalczyk ul. 

Klonowa 2 Klępina 66-010 Nowogród Bobrzański 

biuro@gmtrade.pl 

31.497,88 7 36 

2.  
KAL-SPORT Paweł Kalita al. T. Rejtana 8 35-310 Rzeszów 

dominika@kalsport.pl 
33.340,38 10 36 

4. 
Rekreacja i Sport Wojciech Rynkiewicz ul: os. Mazurskie 

7/13 11-700 Mrągowo sklep@sportx.pl 
29.641,77 7 36 

 

mailto:biuro@gmtrade.pl
mailto:dominika@kalsport.pl
mailto:sklep@sportx.pl


 

 
 

b) Część II - Zakup wraz z dostawą wózków na sprzęt sportowy i wózków platformowych 

projekt „Aktywny    powrót do szkoły - realizacja szkoleń dla nauczycieli w 

województwie dolnośląskim i opolskim” 

Numer 

oferty 

NAZWY FIRM ORAZ ADRESY WYKONAWCÓW, 

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 

Cena brutto  

60 % 

 

Termin 

dostawy 

20 % 

Gwarancja 

jakości 

20% 

1. 

GM TRADE s.c. Grzegorz Surman Monika Fornalczyk ul. 

Klonowa 2 Klępina 66-010 Nowogród Bobrzański 

biuro@gmtrade.pl 

4.1141,20 7 24 

 

c) Część III -– Zakup wraz z dostawą zestawu do Cornhole 

Numer 

oferty 

NAZWY FIRM ORAZ ADRESY WYKONAWCÓW, 

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 

Cena brutto  

60 % 

 

Termin 

dostawy 

20 % 

Gwarancja 

jakości 

20% 

 Brak ofert    

 

d) Część IV– Zakup wraz z dostawą zestawu do gry w Roundnet  wraz z piłkami 

Numer 

oferty 

NAZWY FIRM ORAZ ADRESY WYKONAWCÓW, 

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 

Cena brutto  

60 % 

 

Termin 

dostawy 

20 % 

Gwarancja 

jakości 

20% 

1. 

GM TRADE s.c. Grzegorz Surman Monika Fornalczyk ul. 

Klonowa 2 Klępina 66-010 Nowogród Bobrzański 

biuro@gmtrade.pl 

1.705,62 7 24 

 

e) Część V -– Zakup wraz z dostawą modelu dydaktycznego kręgosłupa  projekt 

„Aktywny powrót do szkoły - realizacja szkoleń dla nauczycieli w województwie 

dolnośląskim i opolskim” 

Numer 

oferty 

NAZWY FIRM ORAZ ADRESY WYKONAWCÓW, 

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 

Cena brutto  

60 % 

 

Termin 

dostawy 

20 % 

Gwarancja 

jakości 

20% 

1. 

GM TRADE s.c. Grzegorz Surman Monika Fornalczyk ul. 

Klonowa 2 Klępina 66-010 Nowogród Bobrzański 

biuro@gmtrade.pl 

1.624,68 7 24 

4. 
Rekreacja i Sport Wojciech Rynkiewicz ul: os. Mazurskie 

7/13 11-700 Mrągowo sklep@sportx.pl 
1.291,50 7 36 

 

  

mailto:biuro@gmtrade.pl
mailto:biuro@gmtrade.pl
mailto:biuro@gmtrade.pl
mailto:sklep@sportx.pl


 

 
 

 

 

Pouczenie o środkach ochrony prawnej. 

Zgodnie z przepisami art. 513 Ustawy Pzp Wykonawcom, którzy mają lub mieli interes 

w uzyskaniu danego zamówienia oraz ponieśli lub mogli ponieść szkodę w wyniku naruszenia 

przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej określone w 

dziale IX Ustawy Pzp. 

 

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI 

PRZETARGOWEJ  

 

      dr  Piotr Zarzycki 
 

 

 
wyk. w 1 egz. 

egz. nr 1 – a/a  

Wyk. Szymon Kułaga tel. 347-34-48 
Wrocław 17.11.2021 r.  

T:260 


